様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

杉戸町長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
                    　　　　　　　　　　　電話番号

杉戸宿ロゴマーク使用届出書

杉戸宿ロゴマークを使用したいので、杉戸宿ロゴマーク取扱要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１　使用目的・用途

２　連絡先

３　添付書類（※１）

※１　企画書、原稿、図面、デザイン画その他参考となる書類を添付してください。
[bookmark: _GoBack]